Протокол ЛЬ 1
от <<Ш> О8 2014 года

ОБЩЕГО СОБРАНИjЯ РАБОТНИКОВ
МБОУ Верхнегрязнухинской СШ

Присутствов€tло 10 человек
Повестка дня:
1. Открытие школьного спортивного

В ерхнегрязЕухинской СОШ.
клryба в мБоу

Слушали:
выступление заместитеJuI директора по воспитательной работе

Треryбову А.В. и )литеJuI физической культуры, VЪаницкую. А.А. о
необходимости созданиrI школьного спортивного клуба.

постановили:
1. Создать школъный спортивный шуб в МБОУ Верхнегрязнухинской

сош.
2. Выборы состава школьного спортивного клуба.
С.lryшали:
Выступление директора МБОУ Верхнегрязнухинской СОШ, Бодосову

Е.В. о выборе кандидатов в состав спортивного клуба:
1. Иванов В.Н.
2. Иваницкая А.А.
3. Масалиева Т.В.
Принятие решеЕия голосованием :

За 10 человек
Против 0 человек

. Воздерж€rлись 0 человек
.Щанные кандидатуры избрать в члены совета клуба.
3. Разное.

Сrгушали: Треryбову А.В., предложившей назвать школъный
шуб МБОУ Верхнегрязнухинской СОШ <Луч>

постановили:
Утв ердить н €в в ание шкод_ыtQгg, jпортивн о го клуб а < Луr>.

','
Председатель собрания

р.

.

,t

спортивный

Секретарь

Бодосова Е.В.
I

Иваницкая А.А]
.,

:ч!
_ ,],l,i .,

,:
_'': ,"'{\**_'.;}*"